

Smlouva o dílo č. KT/11167/20
na realizaci stavby
B2004 Výměna střešní krytiny na pavilonech ZŠ Ruská, č.p.2059 v Litvínově

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen **Občanský zákoník, nebo „OZ“**)

I.
Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **R-test s.r.o.**
Sídlo : Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČ : 28705734
DIČ : CZ28705734
bankovní spojení : ČSOB Litvínov
č. účtu : 230968797/0300
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Josef Růžička
kontaktní osoba : Josef Růžička
datová schránka : bpdjb9s
kontaktní tel : 774 620 266
kontaktní e-mail : ruzacop@seznam.cz
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický dozor objednatele): Ing. Lucie Černá, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Ing. Tomáš Hubal, vedoucí odd. investic, Jana Jünglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal, Bc. Dušan Černohorský, referenti odboru investic a regionálního rozvoje
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele: Josef Růžička
Stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Brabec, č. autorizace ČKAIT 0402239
- 1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po zahájení stavby zápisem do stavebního deníku.

II.
Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
Název díla: B2004 Výměna střešní krytiny na pavilonech ZŠ Ruská, č.p.2059 v Litvínově
Místo stavby: Litvínov
Vlastník: Město Litvínov

III. Předmět plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla "B2004 Výměna střešní krytiny na pavilonech ZŠ Ruská, č.p.2059 v Litvínově", v rozsahu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jejích příloh a čestných prohlášení, projektové dokumentace od A3 Detail s.r.o., U Stadionu 841, 434 01 Most z 07/2019, č. zakázky 2019-343 zpracované Ing. Rostislavem Tomášem, dle obecně závazných platných právních předpisů a dle platných českých technických norem a současných uživatelských standardů.

Rozsah díla:

Stavebními úpravami budou dotčeny střešní pláště budov A,B, C a středové spojovací části. Stávající stav střešního pláště je za hranicí životnosti, do budov zatéká. K prověření skladby konstrukce byla provedena sonda v části pavilonu C. A dále zkoušky k možnosti kotvení tepelného izolantu. Střecha je jednoplášťová s odvětrávacími hlavicemi.

Nejprve budou odstraněny horní vrstvy živичných pásů hydroizolace, na očištěný bet.povrch bude provedena parotěsná vrstva. Následně budou pokládány tepelně izolační desky tl.220mm. Hlavní hydroizolační vrstva nového střešního pláště je navržena z fólie (pružný polyolefin) s vložkou s polyesterové tkaniny. Izolace bude vytažena na atiku a kotvena. Pro dosažení spádu střechy k zajištění odvodnění jsou navrženy spádové klíny. Odvodnění střešního pláště bude provedeno pomocí sanačních vpustí, odvětrání kanalizačního potrubí jsou navrženy sanační hlavice. Klempířské prvky budou z poplastovaného plechu. Nově bude na opravených střechách instalován bezpečnostní záchytný systém proti pádu z výšky. V rámci stavebních prací dojde k demontáži a montáži svodů hromosvodu a instalaci nové jímací soustavy. Práce budou prováděny po etapách.

- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v čl 3.1 svým jménem a na vlastní nebezpečí.
- 3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy zejména:
- Označení stavby, ohraničení, vytýčení staveniště
 - Zařízení staveniště, úhrada provozu zařízení staveniště včetně vyklizení a uvedení ploch do původního stavu
 - Skládky a zemníky pro výstavbu včetně jejich obstarání
 - Zajištění potřebných rozhodnutí – povolení záboru veřejného prostranství apod.
 - Bezpečnostní opatření nutná k zajištění realizace stavby (vymezení, označení a ohraničení stavby)
 - Veškeré poplatky, skládkovné a úhrady potřebných energií
 - Dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby (včetně dočasného dopravního značení)
 - Tahové zkoušky, revize zařízení, proškolení obsluhy
 - Veškerou potřebnou dílenskou dokumentaci
 - Dokumentaci skutečného provedení stavby, podle bodu 11.2. této Smlouvy apod.
- 3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy (dílo) převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy .

IV. Doba plnění

- 4.1 Doba plnění díla v rozsahu článku III. :
Lhůta – termín provedení díla je 17 týdnů od zahájení běhu lhůty díla.

Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení díla. Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším termínem pro předání a převzetí díla.

- 4.2 Dílo bude realizováno za vhodných klimatických podmínek a po etapách. Stavební práce budou prováděny vně objektů, technické zajištění stavby, přípravné práce budou vždy konzultovány s technikem a vedením školy, příp. správcem školy, tel. 476 111 170. Stavba bude prováděna částečně za provozu školy, staveniště bude nutné zajistit s ohledem na bezpečnost žáků a osob pohybujících se v místě stavby (staveniště bude ohraničeno a ohrazeno). Při předání staveniště bude také určena plocha pro skladování materiálu.

- 4.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním díla objednateli (technickému dozoru objednatele). Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a které bude schopné řádného provozování. Pro účely této smlouvy bude objednatel tím, kdo rozhodne o tom, zda konkrétní vady a nedodělky brání či nebrání provozu nebo dílo je či není schopné provozu. Technický dozor objednatele rovněž nepřevzme dílo, pokud by souhrnná hodnota vad a nedodělků mohla přesáhnout 10 % z celkové ceny díla a to buď dle ocenění dle rozpočtu z této smlouvy nebo dle objednatelova ocenění nákladů na odstranění těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na straně objednatele.
- 4.4 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli (technickému dozoru objednatele) do 5-ti pracovních dnů od jeho provedení a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-ti pracovních dnů od doručení písemného oznámení zhotovitele o tom, že dílo je řádně provedeno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné vady a nedodělky nebránící řádnému provozování budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem dohodnutém termínu.
- 4.5 Nezahájí-li zhotovitel dílo výkonem prací na staveništi do 10-ti dnů od výzvy k zahájení prací provedení díla dle č. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.6 V případě zvýšení o více jak 10 % a snížení o více jak 10 % celkové ceny díla (prací) požadovaných objednatelem nebo vyplývajících z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodloužení doby plnění vyplývající z okolností, které zhotovitel nezavinil. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně.
- 4.7 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění, z důvodu vyplývajících z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele, nepočítají se však v to okolnosti způsobené dodavatelsko-odběratelskými podmínkami a okolnostmi na straně zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně.
- 4.8 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním díla zhotovitelem je podstatným porušením této smlouvy.
- 4.9 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 více než o 7 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.
- 4.10 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 více než o 7 dní, je objednatel oprávněn tuto smlouvu o dílo jednostranně písemně vypovědět bez náhrady vzájemného plnění.
- 4.11 Vypovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně (zhotoviteli).
- 4.12 Před zahájením díla zhotovitel předá a projedná s technickým dozorem objednatele podrobný harmonogram díla dle požadavků a závazných lhůt uvedených v článku IV. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

V. Cena

- 5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v čl. III. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z **3 154 101,85 Kč bez DPH** a DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.
- 5.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla vč. nákladů na práce dle bodu 3.3. této Smlouvy. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací, služeb a dodávek nad rámec této smlouvy a to postupem podle bodů 5.5 až 5.9.
- 5.3 Položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu díla a je nedílnou součástí této smlouvy. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zjišťovací protokoly). Soupisy prací

a dodávek (zjišťovací protokoly) budou objednateli předány po jednotlivých částech (např. stavebních objektech podle pokynů objednatele a podle členění smlouvy o dílo). Při stanovení skutečných nákladů díla bude postupováno takto:

- Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady jsou vyjádřeny pevnou cenou z nabídky za celé dílo, tato cena je pevně stanovena a zhotovitel do ní zahrnul všechny související náklady stavby, které nejsou zahrnuty do cen položkového rozpočtu. Tyto budou placeny v této pevné částce bez ohledu na množství práce zhotovitelem odvedené.
 - Tam kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy vypočtena použitím sazby za jednotku na množství skutečně provedených prací a dodávek pro patřičnou položku.
 - Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) poslouží jako podklad pro zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů za okolností uvedených v bodě 5.10. této smlouvy.
 - Platby za skládkovné a doprava na skládku mohou být fakturovány pouze po předání kopií vážních lístků objednateli.
- 5.4 Práce, dodávky nebo služby nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu, případně v zadávací dokumentaci nebo projektové dokumentaci) budou posuzovány jako dodatečné práce, dodávky nebo služby. Práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.
- 5.5 Veškeré dodatečné práce, dodávky nebo služby, změny nebo doplňky nad rámec zadávací dokumentace, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem a to zápisem, zaslaným do datové schránky dodavatele, nebo zápisem do deníku díla (do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě) nebo odsouhlaseny dodatkem ke smlouvě o dílo. O způsobu rozhodne objednatel.
- 5.6 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné práce, dodávky nebo služby provést, objednatel dodatečné práce, dodávky a služby uhradí.
- 5.7 Případné dodatečné práce, dodávky nebo služby vyžádané objednatelem budou oceněny dále uvedeným způsobem prací a to takto: Jednotková cena z ceníku ÚRS bude vynásobena podílem ceny dle bodu 5.1 této smlouvy bez DPH k ceně z rozpočtu projektové dokumentace bez DPH a bez vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů, uvedené v zadávací dokumentaci (předpokládaná cena).

a) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny beze změn v jejich výši.

b) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny takto:

- Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníků ÚRS Praha, a.s. (dále ÚRS) (katalog popisů a směrných cen stavebních prací), platných v době provádění dodatečných stavebních prací.
- Specifikace a materiály budou oceněny dle aktualizovaných ceníků ÚRS, platných v době provádění dodatečných stavebních prací. Na vyžádání objednatele budou specifikace a materiály oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou doloženy doklady o pořízení.
- Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku přírážek pořizovacích nákladů ÚRS.
- Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostaveništní dopravy a přesunů budou použity sazby uvedené v Pravidlech „M“ pro užití katalogů směrných cen montážních prací, vydaných ÚRS.
- Pro nestandardní (atypické) stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích může objednatel po zhotoviteli požadovat předložení cenové nabídky dvou a více v úvahu přicházejících firem. Výběr firmy pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení cenových nabídek.
- V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS, ocení se tyto práce hodinovou základní sazbou (HZS) bez DPH.
 - stavební práce 230,- Kč/hod.
 - pro montážní práce 300,- Kč/hod.
 - pro revize a zkoušky 500,- Kč/hod.

*Poznámka: Při změně ceníků ÚRS se datem aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných cen.

K cenám dodatečných prací, dodávek nebo služeb již nebudou rozpočtovány žádné Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) a Ostatní náklady.

- 5.8 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných dodatečných prací, dodávek nebo služeb (víceprací) před jejich realizací formou Změnového listu (viz. vzor v této smlouvě o dílo). Toto ocenění bude dále schváleno dle bodu 5.5 této smlouvy. O takto oceněné vícepráce bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.
- 5.9 Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek bude zhotovitelem zpracován „Změnový list“ (viz. vzor v této smlouvě o dílo). Méněpráce budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

VI.

Platební podmínky

- 6.1. Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončení každého ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovací protokol) k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.
- 6.2 Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem objednatele, nebude faktura proplacena. Zjišťovací protokol musí být předložen takovou formou, aby z něho bylo zřejmé i čerpání na jednotlivých položkách dle všech předchozích zjišťovacích protokolů.
- 6.3 Splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.
- 6.4 Faktura (dílčí) bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ
 - označení díla
 - číslo smlouvy objednatele
 - číslo faktury
 - den odeslání a den splatnosti
 - celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
 - vyčíslení 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku poníženou o pozastávku)
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - razítko a podpis oprávněné osoby
- Nedílnou součástí dílčí faktury bude zjišťovací protokol.
- 6.5 Objednatel uhradí měsíční fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky (i dílčích SO) do výše 90 % fakturace vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě úspěšného předání a převzetí díla (i dílčích provedených SO) bez vad a nedodělků nebo na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků potvrzeného objednatelem.
- 6.6 Konečná faktura může být objednateli zaslána až po řádném předání a převzetí díla dle této smlouvy. Protokol o předání a převzetí díla a konečný zjišťovací protokol (soupis všech zjišťovacích protokolů) bude nedílnou součástí faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v bodě 6.4. a dále:
- výslovný název „konečná faktura“
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, sazbu i částku hrazené DPH a cenu celkem s DPH
 - soupis a výši všech uhrazených faktur
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH v zákonné výši a s DPH
 - případně vyčíslení 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku - poníženou o pozastávku)
 - kopii protokolu o předání a převzetí díla
- Zhotovitel je srozuměn s tím, že bez kterékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena.

- 6.7 Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny díla v případě, že při předání díla budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoli vady a nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení na základě žádosti zhotovitele.
- 6.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout od svého počátku dnem doručení opravené faktury objednateli.
- 6.9 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

VII. Záruční doba

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy (dílo) je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na předaný předmět smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku v platném znění se stanovuje v délce **60 měsíců** a běh lhůty záruční doby je stanoven od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.
- 7.2 Zhotovitel odpovídá za vady vzniklé v záruční době a je povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě odpovídající charakteru a rozsahu vady, nejdéle však do 30 pracovních dnů od oznámení vady. V případě vzniku nebo zjištění vady, kterou objednatel označí za vadu bránící provozu, je zhotovitel povinen zajistit účinné zahájení odstraňování vady v místě objednatele do 24 hodin od prokazatelného ohlášení objednatelem, pokud mu objednatel neurčí jinou dobu. Pokud vada představuje podstatné porušení této smlouvy, zejména pokud vylučuje nebo omezuje použitelnost díla, a nebyla-li zhotovitelem v dodatečně lhůtě stanovené objednatelem odstraněna, má objednatel právo rovněž odstoupit od smlouvy. V případě neodstranitelné vady bránící provozu je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 7.3 Objednatel je povinen písemně oznámit vadu bez zbytečného odkladu zhotoviteli, jakmile ji zjistí, nejpozději do konce smluvené záruční doby. Oznámení o vadě musí obsahovat : popis vady, nebo jakým způsobem se vada projevuje, místo kde se vada projevuje a termín, kdy je možné vadu odstranit a to písemně a na e-mail. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v co nejkratším možném dohodnutém termínu s objednatelem. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost k odstranění vady v přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem, má objednatel, po písemném oznámení zaslaném zhotoviteli, právo odstranit vady sám, nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.
- 7.4 Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu, budou sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude technickým dozorem objednatele stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit příslušné smluvní pokuty dle článku IX. této smlouvy.
- 7.5 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.
- 7.6 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

VIII. Dodací a kvalitativní podmínky

- 8.1 Po zahájení běhu lhůty díla předá technický dozor objednatele zhotoviteli místo díla (staveniště) určené k uskutečnění díla. Zároveň technický dozor objednatele předá a zhotovitel převezme 2 paré příslušné projektové dokumentace díla.

- 8.2 Zhotovitel má povinnost zjistit před započatím provádění díla případné překážky, které by mohly znemožnit provedení díla dle záměru objednatele (vyjádřeného příslušnou zadávací dokumentací - projektem). Po obdržení projektové dokumentace je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu prověřit, zda projektová dokumentace nemá zřejmé nedostatky. Zjistí-li zhotovitel vady projektové dokumentace, je povinen na ně objednatele včas upozornit.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje minimálně 1x týdně konzultovat s technickým dozorem objednatele postup prací. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu s ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného projektu. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění objednatele, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.
- 8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). Jeho výlučná zodpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena.
V případě, že podíl poddodávky přesáhne 10 % z celkové ceny díla, musí být poddodavatel uveden v Seznamu poddodavatelů dle závazné přílohy této veřejné zakázky. Zhotovitel je oprávněn požádat o doplnění, případně o změnu poddodavatelů v Seznamu poddodavatelů. Porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.
- 8.6 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat v místě díla občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na místo díla (staveniště). Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do deníku díla (stavebního deníku, montážního deníku) a požádá o odstranění vad a určí termín na odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.
- 8.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním v technických záležitostech, nebo stavbyvedoucího na prověřování svých dodávek a prací technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
- 8.8 Zhotovitel je povinen vždy přizvat technický dozor objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude zapsána v deníku díla (stavebním deníku, jednoduchý záznam o stavbě) a zároveň zaslána elektronicky na adresu příslušného technického dozoru objednatele nejméně tři pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.
Technický dozor objednatele je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Neúčast technického dozoru objednatele, při splnění sjednaných podmínek, nebrání zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračování v realizaci díla.
- 8.9 Tam kde smlouva zahrnuje bourací (demoliční) práce, budou materiály a předměty z nich, pokud právní řád ČR nestanoví jinak, majetkem zhotovitele kromě předmětů a materiálů, které si objednatel hodlá ponechat ve svém vlastnictví. Tyto předměty a materiály označí technický dozor objednatele zhotoviteli před zahájením díla (stavby), v případě většího rozsahu díla (stavby) budou tyto předměty a materiály označovány postupně podle průběhu bouracích prací. S těmito materiály naloží zhotovitel v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo vlastníků. Jedná se především o stožáry a svítidla VO, asfaltový recyklát, dlažby, obrubníky, podkladní vrstvy komunikací, prvky PSV objektů atd.
- 8.10 Likvidaci a úklid místa díla (staveniště) ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne předání řádně provedeného díla a protokolárně je předá technickému dozoru objednatele.
- 8.11 Žádnou činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, okolí díla a veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.
- 8.12 Žádnou činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

- 8.13 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní předpisy upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.
- 8.14 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla (na staveništi). Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.
- 8.15 Stavba bude řízena stavbyvedoucím, uvedeným v bodě 1.4. Smlouvy a vykonávajícím svou činnost v souladu s §153 zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu. Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby osoba stavbyvedoucího přímo řídila stavební práce, kontrolovala stav a zajištění staveniště včetně bezpečnosti práce včetně bezpečnosti práce ve vztahu ke třetím osobám, pokud k tomuto nemá zhotovitel zřízený zvláštní útvar, aby se jím jmenovaná odpovědná osoba (stavbyvedoucí) účastnila pravidelných kontrolních dnů stavby stanovených objednatelem, na vyzvání objednatele s ním koordinovala a konzultovala stavební práce při mimořádných kontrolních dnech stavby, účastnila se předávání zakrývaných konstrukcí, vedla stavební deník, účastnila se předávání stavby a případně na vyzvání se účastnila kontrolních prohlídek stavby, prováděných stavebním úřadem. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.

IX. Smluvní pokuty

- 9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody v jednání, které nejsou upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
- 9.2 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu z přejímacího řízení na odstranění případných vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.
- 9.3 Smluvní pokuta za každou reklamaci činí 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů od obdržení reklamace, případně do lhůty dohodnuté na jednání.
- 9.4 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat technický dozor objednatele ke kontrole zakrývaných prací (konstrukcí) činí 10 000,- Kč za každý případ.
- 9.5 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení díla se sjednává ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu plnění. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.6 Pokud zaviněním zhotovitele dojde k nemožnosti dokončit stavbu ve lhůtě pro provedení díla za vhodných klimatických podmínek a stavba bude muset být z důvodů nevhodných klimatických podmínek přerušena, počítají se tyto dny přerušeni do prodlení s termínem provedení díla a objednatel je oprávněn si za tyto dny nárokovat smluvní pokutu. Dále v tomto případě zhotovitel provede zajištění stavby na své náklady.
- 9.7 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení místa díla (staveniště) činí 1 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.8 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.
- 9.9 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle a s přihlédnutím k dalším skutečnostem, ustoupit.
- 9.10 Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo není řádně dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.
- 9.11 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby poruší závazné podmínky provádění stavby dle bodu 4.3 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé

- 9.12 Pokud před zahájením stavby zhotovitel neprojedná s technickým dozorem objednatele podrobný harmonogram stavby dle bodu 4.12 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.
- 9.13 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí díla (stavby) a veřejné komunikace a nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu zaplatí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
- 9.14 Jestliže zhotovitel neposkytne objednateli (technickému dozoru objednatele) aktuální informace o poddodavatelích dle bodu 8.5 této Smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každého neoznámeného poddodavatele.
- 9.15 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem dle bodu 12.1 této smlouvy. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.
- 9.16 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě čl. IX. odečíst zhotoviteli z ceny za dílo.
- 9.17 V případě, že zhotovitel neposkytne součinnost koordinátorovi BOZP dle bodu 10.9, 10.10, 10.11, 10.12 včetně této smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
- 9.18 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s ČSOB pojišťovnou, č. smlouvy 8071545017 na hodnotu škody ve výši 15 mil. Kč a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.
- 9.19 Pokud objednatel (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, vázané na předmětné dílo, nebo zaplatit finanční postih z důvodů porušení smluvních povinností zhotovitelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tohoto finančního postihu.

X.

Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

- 10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla (staveniště) o pracích, které provádí, deník díla (stavební deník, jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména předání a převzetí místa díla (staveniště), dále údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
- 10.2 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale přístupný a uložený v místě díla (na staveništi). Povinnost vést deník díla končí odstraněním případných vad a nedodělků.
- 10.3 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. Osoba, pověřená za objednatele technickým jednáním či jednáním na stavbě, však není oprávněna zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
- 10.4 Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát zhotoviteli pokyn přerušit práci z důvodů administrativního řešení víceprací, méněprací, žádosti změny lhůty provádění díla apod. na straně objednatele. Technický dozor objednatele zapíše rozsah a důvod přerušení práce na díle do deníku díla (stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě).
- 10.5 Objednatel (technický dozor objednatele) si vyhrazuje právo nepřevzít dílo nebo části díla, které nejsou prováděny dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované. Zhotovitel provede opravu konkrétních nekvalitních částí díla na svůj náklad.
- 10.6 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména :
- ustanovení zák. č. 183/ 2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

- ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
- technických kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací Ministerstva dopravy
- požadavků ČSN 73 6005 - prostorové uspořádání sítí technického vybavení
- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru
- ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a zákonů souvisejících s bezpečností práce
- ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
- ustanovení nařízení vlády č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky
- požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými orgány

- 10.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele (technický dozor objednatele) bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 10.8 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 10.7 odpovídá za vady díla, způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.
- 10.9 Objednatel zavazuje zhotovitele stavby (předmětu díla) dle této Smlouvy k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a realizace stavby dle podmínek zákona 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel zavazuje zhotovitele stavby, aby tuto povinnost dále přenesl i na jím smlouvené subzhotovitele (subdodavatele) předmětu díla dle této Smlouvy.
- 10.10 Zhotovitel se zavazuje, že prokazatelně předá koordinátorovi BOZP veškeré aktualizované podklady potřebné pro plnění služby koordinátora BOZP v rozsahu stavby dle této smlouvy o dílo, v opačném případě objednatel není odpovědný za důsledky vyplývající z neposkytnutí těchto informací. Způsob předání dokladů je zpravidla osobně na MěÚ Litvínov, případně elektronicky (datová schránka).
- 10.11 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny koordinátora BOZP a neprodleně (tj. v termínu určeném koordinátorem BOZP) odstraňovat koordinátorem BOZP zjištěné závady a nedostatky. Pokud tak zhotovitel neučiní, je koordinátor BOZP oprávněn prostřednictvím objednatele (technického dozoru objednatele) zastavit stavbu a to až do odstranění zjištěných závad a nedostatků. Dny zastavení stavby z důvodů dle tohoto odstavce se započítávají do celkové lhůty pro provedení díla.
- 10.12 Zhotovitel se zavazuje vydat koordinátorovi BOZP písemné oprávnění ke vstupu na staveniště, a to i bez určeného doprovodu. Písemné oprávnění provede zhotovitel zápisem do stavebního deníku.

XI. Předání a převzetí

- 11.1 O předání a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje zhotovitel ve spolupráci s objednatelem (technickým dozorem objednatele).
- 11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady ve 2 vyhotovení, zejména:
 - a)
 - protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy výchozí, revizní zprávu
 - protokoly o proškolení obsluhy, návody k obsluze
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
 - stanovisko správců sítí, bude-li potřeba
 - deníky díla (stavební deníky, jednoduchý záznam o stavbě)
 - zkušební, záruční listy a dodací listy
 - prohlášení o vlastnostech (o shodě) na použité stavební výrobky a materiály podle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v aktuálním znění a nařízení EP a Rady (EU) č. 305/2011, o stavebních výrobcích.
 - doklad o uložení odpadu
 - b)
 - 2x dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou (dle vyhl. 499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. - přílohy 7 – PD skutečného provedení stavby,

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen dílo převzít, objednatel však může zahájit přejímku díla nebo částečné převzetí díla. Do doby předání výše uvedených dokladů se dílo považuje za nepředané bez vad a nedodělků.

- 11.3 Objednatel (technický dozor objednatele) má právo vyžádat si kopie výše uvedených dokladů dle bodu 11.2.a) kdykoli v průběhu stavby. Objednatel (technický dozor objednatele) si předložením těchto dokladů může podmínit proplacení faktur.

XII. Ostatní ujednání

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.
- 12.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného provedení a předání objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.
- 12.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.
- 12.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva/dodatek byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
- 12.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 12.6 Tato smlouva/dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 12.7 Tato smlouva /dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu/dodatek v informačním systému registru smluv.
- 12.8 Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu dle § 152 odst.3(b,c) zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu, případně dle požadavků objednatele, tj. na viditelném místě umístit tabuli s údaji ze štítku o povolení stavby a dále s uvedením:
- označení stavby a stavebníka
 - způsob provádění stavby
 - kdo stavbu provádí
 - který orgán a kdy stavbu povolil
 - termín zahájení a dokončení stavby
- a dále vhodně spolupracovat s objednatelem na plnění dalších povinností, uvedených v odstavci 3 § 152 zák. 183/2006 Sb.
- 12.9 Objednatel je dále případně povinen označit staveniště v souladu s § 15, odst. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, s uvedením potřebných údajů.

XIII. Závěrečná ujednání

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
- 13.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.
- 13.3 Odstoupení od smlouvy je platné a účinné doručením oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupení nastala po marném uplynutí lhůty pro uložení, přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uložení.
- 13.4 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, se rozumí, že doručení nastalo dnem uložení.

- 13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 13.6 Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 13.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 23. 6. 2020

V dne

Za objednatele :


.....
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města



Za zhotovitele :


.....
Josef Růžička, jednatel



stavební a obchodní společnost
Mezibofská 764 IČ: 28705734
436 01 LITVÍNOV DIČ: CZ28705734

Smlouva o dílo číslo: KT/11167/20

Smlouva o dílo: B2004 Výměna střešní krytiny na pavilonech ZŠ Ruská, č.p.2059 v Litvínově

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	9.6.2020	Iveta Dunovská	referent OIRR	
Schválil:	09 -06- 2020	Ing. Lucie Černá	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	09 -06- 2020	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	11.6.2020	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	17.6.2020	Číslo usnesení:	RJ 3946/42	
ZM:	/	Číslo usnesení:	ZI /	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:	23.6.2020	Karel Rosenbaum	místostarosta města	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
LitvínovZŠ Ruská - oprava střechy
Objekt:
01 - Stavební část - 01 - Stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	3 154 101,85		
DPH základní snížená	Základ daně 3 154 101,85 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 662 361,39 0,00
Cena s DPH	v CZK 3 816 463,24		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LitvínovZŠ Ruská - oprava střešy
Objekt: 01 - Stavební část - 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 7. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

3 154 101,85								
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	W		46*0,5*0,1 + 0,4	m3	2,700	5 980,00	16 146,00	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		2,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	1 752,700	2,98	5 223,05	CS ÚRS 2019 01
114	K	985675111	Bednění ztužujících věnců zřízení	m2	30,000	352,00	10 560,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady očištění bednění.					
115	K	985675121	Bednění ztužujících věnců odstranění	m2	30,000	95,30	2 859,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady očištění bednění.					

D 997 Přesun sutě

3	K	997013114	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	37,640	709,00	26 686,76	CS ÚRS 2019 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,640	237,00	8 920,68	CS ÚRS 2019 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	564,600	10,30	5 815,38	CS ÚRS 2019 01
	W		37,64*15 "Přepočtené koeficientem množství					
	W		Součet		564,600			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatláčeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,877	1 140,00	2 139,78	CS ÚRS 2019 01
7	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatláčeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	35,763	200,00	7 152,60	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,971	279,00	1 665,91	CS ÚRS 2019 01
9	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,971	233,00	1 391,24	CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

3 065 541,45

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	712		Povlakové krytiny				1 632 399,40	
0	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třivrstvě	m2	1 752,700	20,20	35 404,54	CS ÚRS 2019 01
	W		208,8+13,9+672,5+428+429,5		1 752,700			
	W		Součet		1 752,700			
1	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	3 505,400	2,12	7 431,45	CS ÚRS 2019 01
	W		1752,7*2		3 505,400			
	W		Součet		3 505,400			
2	K	712300843	Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	350,540	31,50	11 042,01	CS ÚRS 2019 01
	W		1752,7*0,2 "20% plochy		350,540			
	W		Součet		350,540			
3	K	712300845	Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	25,000	73,60	1 840,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	712311117	Provedení povlakové krytiny srovn plochých do 10° natěračky a tmely za studena naterem plastickým nátěrem	m2	2 001,550	6,00	12 009,30	CS ÚRS 2019 01
	W		1752,7		1 752,700			
	W		355,5*0,7		248,850			
	W		Součet		2 001,550			
5	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	kg	400,360	48,60	19 457,50	CS ÚRS 2019 01
6	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	2 001,550	60,00	120 093,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1752,7		1 752,700			
	W		355,5*0,7		248,850			
	W		Součet		2 001,550			
7	M	62836110	pás asfaltový nataviteľný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo lemnozrnným minerálním posypem	m2	2 301,783	115,00	264 705,05	CS ÚRS 2019 01
	W		2001,55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 301,783			
	W		Součet		2 301,783			
8	K	712363023	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii termoplastickou PEC, popř. CPE (polyetylen-chlorid) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navazáním	m2	284,400	70,00	19 908,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	712363031	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii termoplastickou PO (polyolefin) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	2 037,100	42,00	85 558,20	CS ÚRS 2019 01
	W		1752,7		1 752,700			
	W		355,5*0,8		284,400			
	W		Součet		2 037,100			
10	M	28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	2 342,665	180,00	421 679,70	CS ÚRS 2019 01
	W		2037,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 342,665			
	W		Součet		2 342,665			
11	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu	kus	13 656,000	6,00	81 936,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	59051346	hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným tmelem pro tepelnou izolaci 8x60 x 215	kus	13 792,560	11,50	158 614,44	CS ÚRS 2019 01
	W		13656*1,01		13 792,560			
	W		Součet		13 792,560			
13	K	713141251	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu nebo pórobetonu	m2	1 752,700	106,00	185 786,20	CS ÚRS 2019 01
14	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	360,200	66,00	23 773,20	CS ÚRS 2019 01
15	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	351,300	66,00	23 185,80	CS ÚRS 2019 01
16	K	712363353.1	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 130 mm	m	351,300	86,00	30 211,80	
17	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	16,000	185,00	2 960,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	712363358	Povlakové krytiny srovn plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC zavrtná lišta rš 250 mm	m	352,100	136,00	47 885,60	CS ÚRS 2019 01
19	K	712363362	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC tmelící lišta rš 100 mm	m	15,600	108,00	1 684,80	CS ÚRS 2019 01
20	K	712363373	Povlakové krytiny srovn plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC průtlačná lišta rš 85 mm	m	5,500	125,00	687,50	CS ÚRS 2019 01
21	K	712363373.1	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC přitlačná lišta rš 40-85 mm	m	5,500	106,00	583,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31	K	712363374	Povlakové krytiny srovnávací plochy 10° z tvářených poplavených listů pro MPVC příslušenství	m	357,000	86,00	30 702,00	
32	K	71277R	Dodání a montáž výhledu Hagoroot vč. zábradlí (dle PD)	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
33	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	17,039	1 100,00	18 742,90	CS ÚRS 2019 01
34	K	998712194	Zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	17,039	296,00	5 043,54	CS ÚRS 2019 01
35	K	998712199	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m	t	85,195	17,30	1 473,87	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		85,195			
	W				85,195			
D	713							
36	K	713141152	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)	m2	1 752,700	60,10	105 337,27	CS ÚRS 2019 01
37	M	28372309	Kladeními volně dvourávková deska EPS 100 pro trvalé zařízení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	1 787,754	120,00	214 530,48	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		1 787,754			
38	M	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zařízení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm	m2	1 787,754	145,00	259 224,33	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		1 787,754			
	W				1 787,754			
40	K	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými křivkami v ploše kladenými volně	m2	701,080	56,60	39 681,13	CS ÚRS 2019 01
41	M	28376141	Klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	28,043	2 100,00	58 890,30	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		28,043			
42	K	7131908R	Demontáž komínků	kus	134,000	60,00	8 040,00	
	W		Součet		134,000			
	W				134,000			
43	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	10,551	983,00	10 371,63	CS ÚRS 2019 01
44	K	998713194	Zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	10,551	429,00	4 526,38	CS ÚRS 2019 01
45	K	998713199	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m	t	52,755	24,10	1 271,40	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		52,755			
	W				52,755			
D	721							
46	K	721174R	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	m	25,000	2 180,00	54 500,00	
	W		Součet		25,000			
	W				25,000			
47	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	13,000	146,00	1 898,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	13,000	3 100,00	40 300,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,146	649,00	94,75	CS ÚRS 2019 01
50	K	998721194	Zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,146	722,00	105,41	CS ÚRS 2019 01
51	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšení přesunu přes vymezenou nejvyšší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m	t	0,730	17,30	12,63	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		0,730			
	W				0,730			
D	741							
52	K	210220401-D	Elektroinstalace - silnoproud	kus	19,000	35,65	677,35	
53	K	210220301-D	Demontáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	121,000	15,00	1 815,00	
			Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby				209 150,83	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	210220302-D	Demontáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	28,000	69,50	1 946,00	
K	210220372-D	Demontáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiava	kus	14,000	172,50	2 415,00	
K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	816,000	15,00	12 240,00	
K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štitků k označení svodů	kus	19,000	71,30	1 354,70	
M	ŠO	Číslo označení svodu	ks	19,000	8,90	169,10	
K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	14,000	139,00	1 946,00	
M	SZB	Svorka pro hromosvod SZ - litina	ks	14,000	58,13	813,82	
K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	14,000	139,00	1 946,00	
M	SK	Svorka SK	ks	14,000	30,44	426,16	
K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	109,000	99,80	10 878,20	
M	SS	Svorka SS	ks	109,000	13,71	1 494,39	
K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	12,000	576,00	6 912,00	
M	712118	Tyč ZT zemnicí	ks	12,000	260,00	3 120,00	
K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	12,000	99,80	1 197,60	
M	SJ01	Svorka SJ01	ks	12,000	47,77	573,24	
K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiava	kus	14,000	345,00	4 830,00	
M	511115	Úhelník ochranný OU délka 1,7 m	ks	14,000	150,00	2 100,00	
M	DOUA	Držák OU do zdi - DUZ	ks	28,000	36,70	1 027,60	
M	PV 32	Podpěra PV 32	ks	14,000	39,45	552,30	
M	PV 1B	Podpěra PV 01	ks	168,000	20,09	3 375,12	
M	PV 21	Podpěra PV 21	ks	80,000	32,38	2 590,40	
M	297110	Podpěra 297110	ks	365,000	100,00	36 500,00	
K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	663,000	70,00	46 410,00	
M	DRAT 8 ALM/GSI T14	Drát uzemiňovací AL průměr 8 AlMgSi	kg	89,600	40,00	3 584,00	
K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	153,000	197,00	30 141,00	
M	DRÁT 10	Drát uzemiňovací FeZn pozinkovaný průměr 10	kg	95,000	48,92	4 647,40	
K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	11 700,00	11 700,00	
K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 180,00	3 180,00	
K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	13,000	305,00	3 965,00	
M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	5,000	924,69	4 623,45	
D	762	Konstrukce tesařské				159 381,39	
K	762341285	Bednění a latování montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek cementotřískových nebo cementových na pero a drážku	m2	190,000	133,00	25 270,00	CS ÚRS 2019 01
M	60621318	překládka truhlářská bříza 2500x1250mm tl 21mm jakost BB, CP	m2	228,000	430,00	98 040,00	CS ÚRS 2019 01
VV		190*1,2		228,000			
VV		Součet		228,000			
K	762342216	Bednění a latování montáž latování střešních jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	740,000	26,60	19 684,00	CS ÚRS 2019 01
M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	2,131	6 600,00	14 064,60	CS ÚRS 2019 01
VV		0,04*0,06*740*1,2		2,131			
VV		Součet		2,131			
K	762395000	Spojovací prostřečky krovu, bednění a latování, nautresmen konstrukci svory, prkna, nřebiky, pasova ocel, vrstvy	m3	2,131	1 090,00	2 322,79	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764								
Konstrukce klempířské								
89	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	15,800	29,40	464,52	CS ÚRS 2019 01
90	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do suti	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2019 01
91	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	360,000	35,00	12 600,00	CS ÚRS 2019 01
92	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	355,500	30,00	10 665,00	CS ÚRS 2019 01
Součet								
D 767								
Konstrukce zámečnické								
93	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	15,800	71,20	1 124,96	CS ÚRS 2019 01
94	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	5,200	142,00	738,40	CS ÚRS 2019 01
95	M	553441780	žlab půlkruhový podokapní VIPLANYL r.š. 250mm	m	5,200	260,00	1 352,00	CS ÚRS 2019 01
96	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2019 01
97	M	55344241	kotlík závěsný půlkulatý VIPLANYL 250x80mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
98	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu 70mm	m	2,800	124,00	347,20	CS ÚRS 2019 01
99	M	55344200	svod kruhový VIPLANYL 80mm	m	2,800	325,00	910,00	CS ÚRS 2019 01
100	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolén výtakových	kus	1,000	45,50	45,50	CS ÚRS 2019 01
101	M	55344381	koleno soklové VIPLANYL 80mm odskok 60mm	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2019 01
102	K	765192811	Demontáž střešního výjezu jakékoliv plochy	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2019 01
Součet								
D 767								
Konstrukce zámečnické								
103	K	767647919	Oprava a údržba dveří výměna závěsu	kus	2,000	45,50	91,00	CS ÚRS 2019 01
104	K	767691822	Ostatní práce - vyvážení nebo zavážení kovových křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m ²	kus	2,000	28,80	57,60	CS ÚRS 2019 01
105	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	44,000	364,00	16 016,00	CS ÚRS 2019 01
107	M	5621122R	Dodávka záchytného systému	kus	44,000	4 750,00	209 000,00	
106	K	76799191R	Podřezání plech. dveří	ks	1,000	345,00	345,00	
107	K	767R	Dodávka postroje, lanka, lanové brzdy vč. příslušenství	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
108	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,074	1 330,00	98,42	CS ÚRS 2019 01
109	K	998767194	dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	778,00	57,57	CS ÚRS 2019 01
110	K	998767199	za zvětšený přesun přes vymezenou nevětší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,370	27,00	9,99	CS ÚRS 2019 01
Součet								
D 783								
Dokončovací práce - nátěry								
111	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťováním vodou ředitelným	m ²	3,200	53,30	170,56	CS ÚRS 2019 01
112	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m ²	3,200	102,00	326,40	CS ÚRS 2019 01
113	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m ²	6,400	105,00	672,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
LitvínovZŠ Ruská - oprava střechy
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	68 100,00	
DPH základní snížená	Základ daně 68 100,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 14 301,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 82 401,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LitvínovZŠ Ruská - oprava střechy

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				68 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
2	K	010001000	Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN2		Příprava staveniště					
3	K	020001000	Zabezpečení staveniště /zabezpečení pohybu osob při opravách atik/	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN3		Zařízení staveniště					
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN6		Územní vlivy					
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN7		Provozní vlivy					
5	K	079002000	Podíl přidružených výkonů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN9		Ostatní náklady					
6	K	091002000	Zednické výpomoci	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2019 01
							100,00	
							100,00	CS ÚRS 2019 01

Změnový list

Č.

1

stavba:

Datum :

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

[illegible]

Vypracoval :

Datum :

Kontroloval :

Datum :